Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

15 de agosto de 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2023-[COEDI/PROPI]

Publicação de livro em regime de coedição entre a Editora IFRN e a Editora do IFSertãoPE

Onde se lê:

Período/Data Descrição das atividades

21/06/2023 Publicação do edital

21/06 a 21/07/2023 Cadastro de autores externos ao IFRN

 24/07 a 25/08/2023 Submissão de propostas (público externo ao IFRN)

 21/06 a 25/08/2023  Submissão de propostas (público interno do IFRN)

 01/09 a 10/11/2023 Análise de propostas pela comissão julgadora

Até 17/11/2023 Divulgação dos resultados

Até 12/2024 Editoração e posterior publicação do livro

Leia-se:

Período/Data Descrição das atividades

21/06/2023 Publicação do edital

21/06 a 22/09/2023 Cadastro de autores externos ao IFRN

 24/07 a 29/09/2023 Submissão de propostas (público externo ao IFRN)

 21/06 a 29/09/2023  Submissão de propostas (público interno do IFRN)

 29/09 a 01/12/2023 Análise de propostas pela comissão julgadora

Até 7/12/2023 Divulgação dos resultados

Até 12/2024 Editoração e posterior publicação do livro

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
RODRIGO LUIZ SILVA PESSOA

COORDENADOR DA EDITORA IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Luiz Silva Pessoa, Coordenador da Editora - CD0004 - COEDI, em 15/08/2023 13:49:47.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597554
af84c89b8f

	Documento assinado eletronicamente por: